

Hyvät kollegat, tervetuloa Leville!

Tätä kirjoittaessa Suomen Ortopediyhdistyksen XVIII jatko- ja täydennyskoulutuskurssille oli ennakkoilmoittautunut yli kaksisataa ortopedia ja koulutuksessa olevaa nuorempaa kollegaa. Kiinnostus Lapin kurssia kohtaan on lisääntynyt jatkuvasti ja kurssin merkitys on kasvanut samassa suhteessa muodostaen yhdistyksen tärkeimmän kotimaisen koulutustapahtuman joka toinen vuosi. Huolimatta eri kotimaisten ja ulkomaisten koulutustilaisuuksien määrän lisääntymisestä, voimme todeta Lapin kurssin saavuttaneen vakiintuneen aseman tässä kisailussa osallistujista ja resurssista.

Kurssin kustannus on haluttu pitää varsin matalana etenkin koulutuksessa olevien kannalta. Olemme havainneet työnantajien ilahduttavasti lähteneen tukemaan tapahtumaa ottamalla viikon huomioon työjärjestelyjen kannalta sekä tukemalla taloudellisesti lähti- jöitä myöntämällä koulutusrahaa juuri Lapin kurssia varten.

Kurssin rakenne on vakiintunut viikon alkupuolen traumakurssiin ja loppuviikon ortopedian kurssiin. Tämä mahdollistaa varsinkin nuoremmille koulutuksessa oleville kollegoille mahdollisuuden osallistua selkeille kokonaisuuksille, osan jäädessä vuorollaan vastaamaan sairaaloidemme traumapäivystyksestä.

Jo 1990-luvun loppupuolelta lähtien kurssin asiasisältö on rakennettu ajankohtaisista osakokonaisuuksista. Tällöin on pystytty instructional course -tyyppiseen kattavaan käsittelyyn muutamasta nykytraumatologian ja ortopedian käytännön ongelmasta kerrallaan.

Tänä vuonna aiheet ovat artroskopiapainotteisia. Aihepiirejä varten pyysimme ehdotuksia keskussairaaloidemme ortopedian ylilääkäreiltä ja yliopistojen edustajilta. Kurssitoimikuntamme yksi keskeisiä tavoitteita oli houkutella paikalle aikaisempaa enemmän myös pelkästään yksityispuolella työskenteleviä kollegoita niin luennoitsijoina kuin lisätiedon hankkijoina. Erityisesti olkapään artroskopiaa tehdään tilastojen valossa vuosi vuodelta enemmän ja koimme tarpeen selkiyttää mm. tämän alueen nykytietämystä

ja toimenpideindikaatioita. Kiitän jo tässä vaiheessa puheenjohtajia, luennoitsijoita ja takkakeskustelujen moderaattoreita tärkeästä panoksestanne laadukkaan ohjelman valmisteluista.

Kesken kurssin valmistelun kurssitoimikuntamme koki tarpeen tukea SOY:n jäsenluennoitsijoita taloudellisesti aiempaa enemmän matkustus- ja majoituskustannusten kattamisessa. Ortopediyhdistyksen hallitus lähti ilahduttavasti tukemaan tätä näkemystämme ja voimme varmasti kaikki todeta tuen suuntaamisen kohdistuvan oikein jäsenkuntamme aktiivista ja alansa huippua edustavaa joukkoa tukiessamme.

Viikkoon mahtuu asiaohjelman lisäksi riittävästi aikaa ja rajattomasti eri tapoja tutustua keväiseen Lappiimme. Keskiviikkona on mahdollisuus testata suksien luisto leikkimielisessä slalom-kisassa tai retkeillä rauhallisesti ohjatulla hiihtoreitillä. Iltaisin kokoonnumme Get together -tilaisuuteen tutustumaan toisiimme aina vain paremmin. Älkää unohtako varata lippuja tiistain bankettiin ja torstain retki-iltaan, mikäli ette majoitu Hotelli Levitunturiin, jonka henkilökunnalla on jo rutiinia yhteisen tapahtumamme onnistuneessa luomisessa. Banketti-iltana ruuviritarikunta saattaa kokoontua jälleen yhden kurssin tauon jälkeen valikoimaan joukkoonsa lisää ruuvinsa ansainneita!

Mainostan vielä kurssin yhteydessä olevaa varsin mittavaa näyttelyä, jonka meille tärkeät yhteistyökumppanimme tulevat taas pystyttämään viikon ajaksi. Kiitämme kumppaneitamme, joita ilman näinkin mittavan tapahtuman olemassaolo ei olisi mahdollista.

Lopuksi haluan kiittää kurssitoimikuntamme jäseniä pyyteettömästä ja hyvin tehdystä työstä kurssin onnistumiseksi.

Hyvää kurssiviikkoa kaikille

Veikko Kiljunen

Kurssitoimikunnan puheenjohtaja